年　月　日
お取引先各位
●●●●●（貴社名）
振込先口座変更のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、弊社の取引金融機関である長野銀行は、2026年１月１日に八十二銀行との合併が予定されております。つきましては円滑な決済取引移行のため、下記のとおり振込先口座の変更をお願いさせていただきます。
ご不便、ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記

■旧振込口座
	銀行名（金融機関コード）
	長野銀行（0533）

	取引店（支店コード）
	本店営業部（100）

	科目・口座種別
	普通

	口　座　番　号
	1234567

	口　　座　　名
	カ）●●●●●

■新振込口座
	銀行名（金融機関コード）
	八十二銀行（0143）※

	取引店（支店コード）
	松本営業部（411）

	科目・口座種別
	普通

	口　座　番　号
	9876543

	口　　座　　名
	カ）●●●●●

· 合併後、銀行名が「八十二長野銀行」へ変更となりますが、金融機関コード、取引店（支店コード）、科目・口座種別、口座番号および口座名につきましては、変更はございません。
詳しくは、八十二銀行ホームページでご確認ください。
以上【お問い合わせ先】
●●部▲▲課　××
電　話：
メール：